

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: **IZP.271.6.2018**
Nazwa zadania: **Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego do kwoty 2.150.000,00 zł**

W odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.05.2018r. dotyczące treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, informujemy:

Pytanie nr 1

W jakich wysokościach i terminach będzie uruchamiany kredyt? W SIWZ w pkt. 17 jest zapis: „Na potrzeby wyliczenia ceny należy przyjąć, że uruchomienie poszczególnych transz kredytu nastąpi w terminach określonych w punkcie 6.” Natomiast w punkcie 6 brak jest szczegółów na temat wysokości i dat uruchomienia poszczególnych transz, tzn. jest następujący zapis, że: „uruchomienie kredytu nastąpi w czterech transzach wg dyspozycji Zamawiającego. Pierwsza transza do 30.05.2018r.”

Odpowiedź:

- 30.05.2018 r. - 1.000.000,00 zł
- 25.06.2018 r. – 500.000,00 zł
- 31.08.2018 r. – 325.000,00 zł
- 30.09.2018 r. – 325.000,00 zł

Pytanie nr 2

Na stronie internetowej Gminy w zamieszczonych załącznikach dotyczących sprawozdań finansowych brak jest sprawozdań RB-NDS za 2017r. oraz za I kwartał 2018r. – prośba o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Sprawozdania zostały uzupełnione.

Pytanie nr 3

Czy Gmina posiada Opinię RIO o możliwości spłaty kredytu? – na stronie internetowej w załączniku nr 8 zamiast Opinii RIO w sprawie możliwości spłaty kredytu zamieszczona jest Uchwała Rady Gminy w sprawie zaciągnięcia kredytu.

Odpowiedź:

Załącznik został poprawiony

Pytanie nr 4

Prośba o przedstawienie informacji na temat zaciągniętych przez Gminę kredytów i pożyczek i innych zobowiązań o charakterze kredytowym (leasing, faktoring, wykup wierzytelności) oraz udzielonych przez Gminę poręczeń i pożyczek wraz z informacją o saldzie zadłużenia,

terminem spłaty, zabezpieczeniem, nazwą podmiotu na rzecz, którego udzielono poręczenia/pożyczki + informacja czy podmioty, którym udzielono poręczenia obsługują swoje zobowiązania terminowo, wg stanu na koniec marca 2018r.

Odpowiedź:

Ogólna kwota zadłużenia ujęta została w sprawozdaniu finansowym za I kwartał 2018r, Gmina udzieliła pożyczki w 2018 r. Stowarzyszeniu Rozwoju Wsi Borowa na kwotę 204.250,00 zł, spłata w roku bieżącym.

Pytanie nr 5

Prośba o przedstawienie wykazu podmiotów powiązanych kapitałowo lub organizacyjnie z Gminą.

Odpowiedź:

Brak podmiotów powiązanych kapitałowo lub organizacyjnie z Gminą.

Pytanie nr 6

Prośba o uzupełnienie sprawozdań historycznych za 2015r. i 2016r. – RB-NDS , Rb-Z + informacja na temat łącznej kwoty odsetek od kredytów i pożyczek zapłaconych w 2015r. i 2016r.

Odpowiedź:

Sprawozdania historyczne za lata 2015 i 2016 dostępne są na stronie www.bip.gidle.pl (BIP-Archiwalny)

Pytanie nr 7

Czy odsetki mają być liczone za cały miesiąc kalendarzowy, a płacone w ostatnim dniu roboczym miesiąca? Tj. na przykład odsetki za czerwiec 2018r. mają być policzone za okres 01-30.06.2018r., a zapłacone 29.06.2018r. (30.06.2018r. jest dniem wolnym od pracy)? Czy do wyliczenia kosztu kredytu należy przyjąć powyższą zasadę?

Odpowiedź:

Tak.

Skarbnik Gminy

Irena Rań